

FIGHE D'INFORMATION BOBO 2010

Réception des demandes : le 13 décembre 2017 à la Cellule de bobo de 08 h 00 à 16 h 00.

Frais de souscription : 5 000 FCFA

Caution : 500 000 FCFA

Tirage au sort : le 14 décembre en séance publique à la cellule SONATUR de Bobo.

HABITAT

DESTINATION	PRIX DU M ² EN FCFA	CODE PLAGE	PLAGE DE SUPERFICIES EN M ²	PLAGE DE COUTS EN FCFA	NOMBRE
P1. Habitation au bord d'une voie non bitumée	10 500	SA	289 à 318	3 034 500 à 3 339 000	09
		SB	400 à 485	4 200 000 à 5 092 500	07
		SC	500 à 557	5 250 000 à 5 848 500	09
		SD	600 à 600	6 300 000 à 6 300 000	01
P4. Habitation à l'angle d'une voie non bitumée	11 000	SA	274 à 376	3 014 000 à 4 136 000	05
		SB	427 à 492	4 697 000 à 5 412 000	04
		SC	525 à 580	5 775 000 à 6 380 000	04
		SD	774 à 774	8 514 000 à 8 514 000	01
		SE	1 232 à 1 232	13 552 000 à 13 552 000	01
P5. Habitation au bord d'une voie bitumée	15 000	SA	440 à 440	6 600 000 à 6 600 000	01
		SB	550 à 596	8 250 000 à 8 940 000	04
		SC	659 à 659	9 885 000 à 9 885 000	01
P6. Habitation à l'angle d'une voie bitumée	15 500	SA	578 à 578	8 959 000 à 8 959 000	01
P7. Habitation à l'angle de deux voies bitumées	16 000	SA	409 à 409	6 544 000 à 6 544 000	01
		SB	477 à 477	7 632 000 à 7 632 000	01
TOTAL DES PARCELLES					50

COMME

DESTINATION	PRIX DU M ² EN FCFA	CODE PLAGE	PLAGE DE SUPERFICIES EN M ²	PLAGE DE COUTS EN FCFA	NOMBRE
P2. Commerce et service au bord d'une voie bitumée	25 000	SA	447 à 447	11 175 000 à 11 175 000	05
		SB	500 à 587	12 500 000 à 14 675 000	12
		SC	613 à 613	15 325 000 à 15 325 000	01
		SD	750 à 750	18 750 000 à 18 750 000	04
P8. Commerce et service à l'angle d'une voie bitumée	25 500	SA	593 à 653	15 121 500 à 16 651 500	07
		SB	724 à 724	18 462 000 à 18 462 000	01
TOTAL DES PARCELLES					30



Bâtir dans un cadre agréable

E-mail : sonaturdc@sonatur.bf

Avenue Kwamé N'krumah

Site web : www.sonatur.org

Tél : +226 25 30 17 73 / 74